
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 67/2023 - PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 77/2023 – PREGÃO ELETRONICO Nº 29/2023 
Código registro TCE: 0654C0CDC3126CF85D2364AB88D48B023A81DA50 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa VW COMERCIO ATACADISTA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 10.573408/0001-06. 
Valor total de R$: 243.391,50 (Duzentos e quarenta e três mil trezentos e noventa e um reais e 
cinqüenta centavos). 
Despesa: 62 Recursos: 1.710.0000.117900 
Vigência: 20/10/2023 a 31/12/2023 
OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Pedra Brita n.º 2 e Pedra Bica Corrida, 
destinadas à Recuperação de Trecho da Rodovia SC 462 – “Estrada da Paca” no Município de Matos 
Costa, conforme Portaria Conjunta nº SGG/SEF nº 004/2023, Processo SGPe SCC 9790/2023, com as 
demais características constantes do Termo de Referência deste Edital.  
Matos Costa, SC, 20 de outubro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 


